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Moštveno in posamično DP 
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1 - 1. del 09.10.2020 - 9:30

1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Ml. dečki
09.10.2020
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 4:34.19 VIDMAR, Jure Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2020

Rojen rezultat točke

1. PODOBNIK, Filip 08 PK Olimpija Ljubljana 4:36.96 501
50m: 31.75 31.75 150m: 1:41.58 34.40 250m: 2:52.18 34.75 350m: 4:02.81 35.12

100m: 1:07.18 35.43 200m: 2:17.43 35.85 300m: 3:27.69 35.51 400m: 4:36.96 34.15

2. VEJNOVIČ, Rok 08 PK Kamnik 4:53.73 420
50m: 34.34 34.34 150m: 1:49.50 37.37 250m: 3:04.89 37.80 350m: 4:19.78 37.07

100m: 1:12.13 37.79 200m: 2:27.09 37.59 300m: 3:42.71 37.82 400m: 4:53.73 33.95

3. ĆIROVIĆ, Lovro 08 PK Ribnica 4:53.92 419
50m: 32.43 32.43 150m: 1:46.85 37.23 250m: 3:02.58 37.40 350m: 4:19.65 38.42

100m: 1:09.62 37.19 200m: 2:25.18 38.33 300m: 3:41.23 38.65 400m: 4:53.92 34.27

4. PFAJFAR, Žiga 08 PK Ratitovec Železniki 5:07.19 367
50m: 33.76 33.76 150m: 1:48.93 37.92 250m: 3:07.23 39.74 350m: 4:28.25 40.06

100m: 1:11.01 37.25 200m: 2:27.49 38.56 300m: 3:48.19 40.96 400m: 5:07.19 38.94

5. GOVŠE, Lan 09 PK Ilirija Ljubljana 5:10.00 357
50m: 34.25 34.25 150m: 1:52.76 39.08 250m: 3:12.98 39.60 350m: 4:32.84 39.58

100m: 1:13.68 39.43 200m: 2:33.38 40.62 300m: 3:53.26 40.28 400m: 5:10.00 37.16

6. KRDŽALIĆ, Maj 09 ŠD Riba Ljubljana 5:10.73 355
50m: 33.31 33.31 150m: 1:51.83 40.71 250m: 3:12.46 40.10 350m: 4:32.62 40.20

100m: 1:11.12 37.81 200m: 2:32.36 40.53 300m: 3:52.42 39.96 400m: 5:10.73 38.11

7. ROTOVNIK, Bor 09 PK Fužinar Ravne 5:11.52 352
50m: 34.25 34.25 150m: 1:52.36 39.78 250m: 3:12.56 40.03 350m: 4:32.68 40.04

100m: 1:12.58 38.33 200m: 2:32.53 40.17 300m: 3:52.64 40.08 400m: 5:11.52 38.84

8. VUČKO, Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 5:13.21 346
50m: 33.36 33.36 150m: 1:51.15 39.62 250m: 3:12.17 40.79 350m: 4:33.86 41.11

100m: 1:11.53 38.17 200m: 2:31.38 40.23 300m: 3:52.75 40.58 400m: 5:13.21 39.35

9. KOCJAN, Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 5:18.25 330
50m: 35.01 35.01 150m: 1:54.83 40.45 250m: 3:17.24 41.08 350m: 4:39.00

100m: 1:14.38 39.37 200m: 2:36.16 41.33 300m: 400m: 5:18.25 39.25

10. ERKER DE LUCAT, George 10 PK Olimpija Ljubljana 5:22.15 318
50m: 34.06 34.06 150m: 1:55.60 40.92 250m: 3:18.18 40.56 350m: 4:42.28 42.63

100m: 1:14.68 40.62 200m: 2:37.62 42.02 300m: 3:59.65 41.47 400m: 5:22.15 39.87

11. GREGORČIČ, Nejc 08 PK Ilirija Ljubljana 5:23.99 313
50m: 34.43 34.43 150m: 1:55.38 41.22 250m: 3:19.35 42.53 350m: 4:43.46 42.39

100m: 1:14.16 39.73 200m: 2:36.82 41.44 300m: 4:01.07 41.72 400m: 5:23.99 40.53

12. NAVODNIK, Grega 09 PK Velenje 5:26.00 307
50m: 34.98 34.98 150m: 1:55.00 41.07 250m: 3:19.47 42.70 350m: 4:45.45 42.58

100m: 1:13.93 38.95 200m: 2:36.77 41.77 300m: 4:02.87 43.40 400m: 5:26.00 40.55

13. VAVTAR, Aljaž 08 PK Ribnica 5:26.48 306
50m: 36.23 36.23 150m: 1:58.16 41.07 250m: 3:22.84 43.68 350m: 4:47.25 40.60

100m: 1:17.09 40.86 200m: 2:39.16 41.00 300m: 4:06.65 43.81 400m: 5:26.48 39.23
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14. ČADEŽ, Tanej 09 PK Ljubljana 5:27.16 304
50m: 36.38 36.38 150m: 2:00.59 42.13 250m: 3:24.90 41.94 350m: 4:49.78 41.09

100m: 1:18.46 42.08 200m: 2:42.96 42.37 300m: 4:08.69 43.79 400m: 5:27.16 37.38

KOVAČIČ LOVŠIN, Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 5:27.16 304
50m: 35.86 35.86 150m: 1:57.97 41.45 250m: 3:24.00 43.81 350m: 4:47.96 41.94

100m: 1:16.52 40.66 200m: 2:40.19 42.22 300m: 4:06.02 42.02 400m: 5:27.16 39.20

16. PEČEK DANIELI, David 08 PK Olimpija Ljubljana 5:27.25 304
50m: 37.63 37.63 150m: 2:00.61 41.59 250m: 3:25.28 42.21 350m: 4:48.38 41.56

100m: 1:19.02 41.39 200m: 2:43.07 42.46 300m: 4:06.82 41.54 400m: 5:27.25 38.87

17. PEZEROVIČ, Ian 09 PK Ljubljana 5:28.64 300
50m: 37.68 37.68 150m: 2:02.03 42.78 250m: 3:27.11 42.81 350m: 4:51.34 41.64

100m: 1:19.25 41.57 200m: 2:44.30 42.27 300m: 4:09.70 42.59 400m: 5:28.64 37.30

18. MAZI JAMNIK, Arne 09 PK Triglav Kranj 5:31.07 293
50m: 36.31 36.31 150m: 1:59.04 41.76 250m: 3:23.15 41.58 350m: 4:49.39 43.09

100m: 1:17.28 40.97 200m: 2:41.57 42.53 300m: 4:06.30 43.15 400m: 5:31.07 41.68

19. FROLOV, Mark 08 ŠD Riba Ljubljana 5:34.06 285
50m: 32.62 32.62 150m: 1:52.79 41.65 250m: 3:21.03 43.94 350m: 4:51.89 45.56

100m: 1:11.14 38.52 200m: 2:37.09 44.30 300m: 4:06.33 45.30 400m: 5:34.06 42.17

20. JEKOVEC, Ažbe 08 PK Triglav Kranj 5:36.87 278
50m: 38.83 38.83 150m: 2:05.13 43.49 250m: 3:32.08 43.32 350m: 4:58.12 41.72

100m: 1:21.64 42.81 200m: 2:48.76 43.63 300m: 4:16.40 44.32 400m: 5:36.87 38.75

21. MAGAJNE, Janž 09 PK Cerkno 5:37.16 278
50m: 36.97 36.97 150m: 2:01.87 43.24 250m: 3:28.94 43.25 350m: 4:55.13 43.12

100m: 1:18.63 41.66 200m: 2:45.69 43.82 300m: 4:12.01 43.07 400m: 5:37.16 42.03

22. KOLENKO, Tim 08 PK Ilirija Ljubljana 5:37.17 278
50m: 37.37 37.37 150m: 2:03.65 43.21 250m: 3:31.27 43.40 350m: 4:58.04 42.23

100m: 1:20.44 43.07 200m: 2:47.87 44.22 300m: 4:15.81 44.54 400m: 5:37.17 39.13

23. VUŠNIK, Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne 5:37.27 277
50m: 35.16 35.16 150m: 2:00.33 42.79 250m: 3:28.29 44.26 350m: 4:54.75 43.08

100m: 1:17.54 42.38 200m: 2:44.03 43.70 300m: 4:11.67 43.38 400m: 5:37.27 42.52

24. KOČEVAR, Jon 09 PK Neptun Celje 5:41.19 268
50m: 36.97 36.97 150m: 2:05.53 44.96 250m: 3:36.51 45.59 350m: 5:03.06 41.55

100m: 1:20.57 43.60 200m: 2:50.92 45.39 300m: 4:21.51 45.00 400m: 5:41.19 38.13

25. GROHAR, Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 5:43.57 262
50m: 36.22 36.22 150m: 2:01.08 43.63 250m: 3:29.78 44.38 350m: 5:00.83 45.63

100m: 1:17.45 41.23 200m: 2:45.40 44.32 300m: 4:15.20 45.42 400m: 5:43.57 42.74

26. TERSEGLAV, Andraž 08 PK Radovljica 5:43.75 262
50m: 150m: 250m: 5:02.15 2:13.59 350m:

100m: 1:20.05 200m: 2:48.56 300m: 4:18.18 400m: 5:43.75

27. ALJAŽ, Denis 08 PK Triglav Kranj 5:43.92 262
50m: 36.51 36.51 150m: 2:03.18 44.10 250m: 3:33.50 45.63 350m: 5:02.75 43.65

100m: 1:19.08 42.57 200m: 2:47.87 44.69 300m: 4:19.10 45.60 400m: 5:43.92 41.17

28. BRŽAN, Tosja 10 PK Koper 5:44.96 259
50m: 39.95 39.95 150m: 2:08.85 44.55 250m: 3:39.42 44.90 350m: 5:06.42 43.21

100m: 1:24.30 44.35 200m: 2:54.52 45.67 300m: 4:23.21 43.79 400m: 5:44.96 38.54
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28. SEČNIK, Matic 09 PK Triglav Kranj 5:44.96 259
50m: 37.32 37.32 150m: 2:05.22 45.07 250m: 3:33.97 45.24 350m: 5:03.44 45.08

100m: 1:20.15 42.83 200m: 2:48.73 43.51 300m: 4:18.36 44.39 400m: 5:44.96 41.52

30. PRITERŽNIK, Oskar 08 PK Fužinar Ravne 5:47.45 254
50m: 38.17 38.17 150m: 2:05.70 42.97 250m: 3:37.12 44.18 350m: 5:04.87 41.29

100m: 1:22.73 44.56 200m: 2:52.94 47.24 300m: 4:23.58 46.46 400m: 5:47.45 42.58

31. ČAMPA, Tobija 08 PK Ribnica 5:50.27 248
50m: 37.40 37.40 150m: 2:04.76 44.48 250m: 3:35.05 45.49 350m: 5:06.63 45.25

100m: 1:20.28 42.88 200m: 2:49.56 44.80 300m: 4:21.38 46.33 400m: 5:50.27 43.64

32. KUNČIČ, Janez 08 PK Radovljica 5:50.30 247
50m: 150m: 250m: 5:06.43 2:16.11 350m:

100m: 1:19.72 200m: 2:50.32 300m: 4:21.40 400m: 5:50.30

33. JAGODIC, Nej 10 PK Triglav Kranj 5:50.40 247
50m: 39.45 39.45 150m: 2:08.91 44.80 250m: 3:39.36 45.05 350m: 5:10.17 45.22

100m: 1:24.11 44.66 200m: 2:54.31 45.40 300m: 4:24.95 45.59 400m: 5:50.40 40.23

34. RUPNIK, Ivo 08 PK Ilirija Ljubljana 5:53.20 241
50m: 39.04 39.04 150m: 2:07.47 45.17 250m: 3:38.35 45.92 350m: 5:09.46 45.92

100m: 1:22.30 43.26 200m: 2:52.43 44.96 300m: 4:23.54 45.19 400m: 5:53.20 43.74

35. KOBILICA, Lovro 08 PK Radovljica 5:59.50 229
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.83 200m: 2:55.55 300m: 4:29.96 400m: 5:59.50

36. SMRKOLJ, Kristjan 08 ŠD Riba Ljubljana 6:00.06 228
50m: 36.27 36.27 150m: 2:05.92 45.47 250m: 3:39.67 46.67 350m: 5:14.40 46.93

100m: 1:20.45 44.18 200m: 2:53.00 47.08 300m: 4:27.47 47.80 400m: 6:00.06 45.66

37. LUSKAR, Maksim 08 DVŠ Posejdon Celje 6:00.27 227
50m: 39.70 39.70 150m: 2:13.50 47.57 250m: 3:47.34 46.98 350m: 5:21.56 46.37

100m: 1:25.93 46.23 200m: 3:00.36 46.86 300m: 4:35.19 47.85 400m: 6:00.27 38.71

38. ANDŽELEVSKI, Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 6:17.43 198
50m: 39.79 39.79 150m: 2:19.65 50.64 250m: 3:58.99 49.31 350m: 5:36.09 47.80

100m: 1:29.01 49.22 200m: 3:09.68 50.03 300m: 4:48.29 49.30 400m: 6:17.43 41.34

39. SMREČNIK, Ožbej 08 PK Fužinar Ravne 6:19.50 195
50m: 38.08 38.08 150m: 2:13.49 48.76 250m: 3:52.71 49.37 350m: 5:35.58 51.41

100m: 1:24.73 46.65 200m: 3:03.34 49.85 300m: 4:44.17 51.46 400m: 6:19.50 43.92

40. JEROVŠEK, Gašper 09 PK Ilirija Ljubljana 6:27.36 183
50m: 41.98 41.98 150m: 2:20.69 50.97 250m: 4:01.10 50.24 350m: 5:39.83 47.63

100m: 1:29.72 47.74 200m: 3:10.86 50.17 300m: 4:52.20 51.10 400m: 6:27.36 47.53

41. KRAŠAN, Matija 09 PK Torpedo Ljubljana 6:29.25 180
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.88 200m: 3:13.56 300m: 4:55.04 400m: 6:29.25

42. TURK, Matic 09 ŠD Riba Ljubljana 6:29.29 180
50m: 42.83 42.83 150m: 2:22.89 50.38 250m: 4:02.15 48.78 350m: 5:41.54 48.36

100m: 1:32.51 49.68 200m: 3:13.37 50.48 300m: 4:53.18 51.03 400m: 6:29.29 47.75

43. HUDOVORNIK, Domen 11 PK Ilirija Ljubljana 6:35.06 172
50m: 41.31 41.31 150m: 2:22.34 50.03 250m: 4:04.47 51.26 350m: 5:45.01 48.23

100m: 1:32.31 51.00 200m: 3:13.21 50.87 300m: 4:56.78 52.31 400m: 6:35.06 50.05
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44. OSTERMAN LAZAR, Gregor 09 PK Torpedo Ljubljana 6:42.75 163
50m: 150m: 250m: 4:47.86 1:28.82 350m: 5:56.52 52.36

100m: 1:35.09 200m: 3:19.04 300m: 5:04.16 16.30 400m: 6:42.75 46.23

DSQ LIPOLT, Aleksander 09 PK Ljubljana 6:09.90
SW 4.4 -

50m: 41.54 41.54 150m: 2:15.72 47.47 250m: 3:51.87 48.33 350m: 5:28.03 48.46
100m: 1:28.25 46.71 200m: 3:03.54 47.82 300m: 4:39.57 47.70 400m: 6:09.90 41.87

2. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Ml. deklice
09.10.2020
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 4:45.37 MILER, Tamara Ravne na Koroškem 29.07.2005
Točk: FINA 2020

Rojen rezultat točke

1. GONČIN, Tara 09 ŠD Riba Ljubljana 5:27.15 377
50m: 37.02 37.02 150m: 2:00.36 42.64 250m: 3:24.58 42.07 350m: 4:50.29 42.68

100m: 1:17.72 40.70 200m: 2:42.51 42.15 300m: 4:07.61 43.03 400m: 5:27.15 36.86

2. NAGLIČ, Lara 09 PK Triglav Kranj 5:32.12 360
50m: 37.29 37.29 150m: 2:00.83 42.78 250m: 3:26.04 43.18 350m: 4:51.65 42.91

100m: 1:18.05 40.76 200m: 2:42.86 42.03 300m: 4:08.74 42.70 400m: 5:32.12 40.47

3. DOLENC, Manca 09 PK Ilirija Ljubljana 5:37.35 344
50m: 37.68 37.68 150m: 2:03.90 43.53 250m: 3:29.83 42.64 350m: 4:56.49 43.20

100m: 1:20.37 42.69 200m: 2:47.19 43.29 300m: 4:13.29 43.46 400m: 5:37.35 40.86

4. SAVERNIK, Veronika 09 PK Triglav Kranj 5:39.99 336
50m: 38.14 38.14 150m: 2:01.36 42.24 250m: 3:27.78 43.95 350m: 4:57.61 45.93

100m: 1:19.12 40.98 200m: 2:43.83 42.47 300m: 4:11.68 43.90 400m: 5:39.99 42.38

5. MELE, Zoja 09 PK Ljubljana 5:43.04 327
50m: 39.65 39.65 150m: 2:07.45 43.31 250m: 3:34.97 44.23 350m: 5:00.99 42.83

100m: 1:24.14 44.49 200m: 2:50.74 43.29 300m: 4:18.16 43.19 400m: 5:43.04 42.05

6. BABIČ, Pika 09 PK Olimpija Ljubljana 5:44.35 323
50m: 38.51 38.51 150m: 2:04.82 43.56 250m: 3:33.73 44.68 350m: 5:02.51 43.74

100m: 1:21.26 42.75 200m: 2:49.05 44.23 300m: 4:18.77 45.04 400m: 5:44.35 41.84

7. BRATINA, Elina 09 PK Neptun Celje 5:45.45 320
50m: 40.25 40.25 150m: 2:07.48 43.19 250m: 3:37.12 44.67 350m: 5:03.74 42.67

100m: 1:24.29 44.04 200m: 2:52.45 44.97 300m: 4:21.07 43.95 400m: 5:45.45 41.71

8. ERJAVEC, Iza 09 PK Ribnica 5:49.83 308
50m: 37.60 37.60 150m: 2:06.32 45.52 250m: 3:37.19 45.73 350m: 5:08.17 46.30

100m: 1:20.80 43.20 200m: 2:51.46 45.14 300m: 4:21.87 44.68 400m: 5:49.83 41.66

9. SEDEJ, Tia 09 PK Olimpija Ljubljana 5:51.15 305
50m: 39.53 39.53 150m: 2:08.92 44.89 250m: 3:39.24 45.02 350m: 5:09.87 45.14

100m: 1:24.03 44.50 200m: 2:54.22 45.30 300m: 4:24.73 45.49 400m: 5:51.15 41.28

10. ČUSAK, Tanja 09 PK Ilirija Ljubljana 5:51.38 304
50m: 38.49 38.49 150m: 2:07.66 44.80 250m: 3:37.88 45.41 350m: 5:08.96 45.34

100m: 1:22.86 44.37 200m: 2:52.47 44.81 300m: 4:23.62 45.74 400m: 5:51.38 42.42
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11. PETRIČ, Klara 09 PK Fužinar Ravne 5:52.19 302
50m: 40.47 40.47 150m: 2:10.33 45.23 250m: 3:39.95 45.66 350m: 5:10.10 45.50

100m: 1:25.10 44.63 200m: 2:54.29 43.96 300m: 4:24.60 44.65 400m: 5:52.19 42.09

12. SEVER, Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 5:55.66 293
50m: 37.53 37.53 150m: 2:06.18 45.20 250m: 3:38.90 46.27 350m: 5:11.95 46.52

100m: 1:20.98 43.45 200m: 2:52.63 46.45 300m: 4:25.43 46.53 400m: 5:55.66 43.71

13. MARGETA, Ana 10 PK Triglav Kranj 5:56.17 292
50m: 40.21 40.21 150m: 2:09.40 44.76 250m: 3:39.93 44.81 350m: 5:12.09 45.60

100m: 1:24.64 44.43 200m: 2:55.12 45.72 300m: 4:26.49 46.56 400m: 5:56.17 44.08

14. VRHOVNIK, Nina 09 PK Kamnik 5:58.45 287
50m: 37.28 37.28 150m: 2:07.17 45.96 250m: 3:38.34 46.42 350m: 5:11.98 47.50

100m: 1:21.21 43.93 200m: 2:51.92 44.75 300m: 4:24.48 46.14 400m: 5:58.45 46.47

15. MRKONJIČ, Tia 10 PK Velenje 6:01.85 279
50m: 39.46 39.46 150m: 2:11.88 47.36 250m: 3:45.17 47.16 350m: 5:19.51 47.29

100m: 1:24.52 45.06 200m: 2:58.01 46.13 300m: 4:32.22 47.05 400m: 6:01.85 42.34

16. RAZBORŠEK, Katja 10 PK Radovljica 6:03.50 275
50m: 40.53 40.53 150m: 2:13.43 45.61 250m: 3:46.41 45.50 350m: 5:19.67 46.76

100m: 1:27.82 47.29 200m: 3:00.91 47.48 300m: 4:32.91 46.50 400m: 6:03.50 43.83

17. GRM, Marija 09 PK Ljubljana 6:06.77 267
50m: 41.34 41.34 150m: 2:14.19 47.57 250m: 3:48.16 47.41 350m: 5:23.28 48.21

100m: 1:26.62 45.28 200m: 3:00.75 46.56 300m: 4:35.07 46.91 400m: 6:06.77 43.49

18. ILC, Manja 09 PK Ribnica 6:11.19 258
50m: 39.66 39.66 150m: 2:12.66 47.10 250m: 3:48.14 47.36 350m: 5:24.45 47.65

100m: 1:25.56 45.90 200m: 3:00.78 48.12 300m: 4:36.80 48.66 400m: 6:11.19 46.74

19. KNEZ, Zara 10 PK Fužinar Ravne 6:11.20 258
50m: 41.82 41.82 150m: 2:17.54 48.88 250m: 3:52.42 48.22 350m: 5:27.04 47.85

100m: 1:28.66 46.84 200m: 3:04.20 46.66 300m: 4:39.19 46.77 400m: 6:11.20 44.16

20. MAROLT, Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 6:12.23 256
50m: 39.43 39.43 150m: 2:15.10 48.61 250m: 3:52.58 48.25 350m: 5:27.99 47.50

100m: 1:26.49 47.06 200m: 3:04.33 49.23 300m: 4:40.49 47.91 400m: 6:12.23 44.24

21. BOŽIČ, Pia 10 PK Fužinar Ravne 6:12.95 254
50m: 43.00 43.00 150m: 2:19.71 48.94 250m: 3:55.17 48.21 350m: 5:29.49 45.73

100m: 1:30.77 47.77 200m: 3:06.96 47.25 300m: 4:43.76 48.59 400m: 6:12.95 43.46

22. VRHOVAC, Lucija 09 PK Ljubljana 6:13.37 254
50m: 41.99 41.99 150m: 2:17.05 47.44 250m: 3:53.80 48.12 350m: 5:28.95 46.83

100m: 1:29.61 47.62 200m: 3:05.68 48.63 300m: 4:42.12 48.32 400m: 6:13.37 44.42

23. MALI, Nika 09 PK Triglav Kranj 6:28.40 225
50m: 40.00 40.00 150m: 2:16.62 48.59 250m: 3:57.92 50.61 350m: 5:39.33 50.87

100m: 1:28.03 48.03 200m: 3:07.31 50.69 300m: 4:48.46 50.54 400m: 6:28.40 49.07

24. JOVANOVIĆ, Mia 09 PA Kurent Ptuj 6:34.83 214
50m: 41.89 41.89 150m: 2:21.24 51.47 250m: 4:04.62 51.30 350m: 5:46.45 50.57

100m: 1:29.77 47.88 200m: 3:13.32 52.08 300m: 4:55.88 51.26 400m: 6:34.83 48.38

25. POTEMINA, Alisa 10 PK Ilirija Ljubljana 6:44.94 199
50m: 43.43 43.43 150m: 2:27.20 53.03 250m: 4:11.63 52.63 350m: 5:56.98 53.67

100m: 1:34.17 50.74 200m: 3:19.00 51.80 300m: 5:03.31 51.68 400m: 6:44.94 47.96
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Rojen rezultat točke

26. DOMIČ, Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 6:46.13 197
50m: 43.83 43.83 150m: 2:29.25 54.42 250m: 4:13.72 53.84 350m: 5:57.06 52.37

100m: 1:34.83 51.00 200m: 3:19.88 50.63 300m: 5:04.69 50.97 400m: 6:46.13 49.07

27. ERŽEN, Nika 10 PK Triglav Kranj 7:01.75 176
50m: 44.43 44.43 150m: 2:30.66 53.95 250m: 4:20.17 55.42 350m: 6:08.88 53.25

100m: 1:36.71 52.28 200m: 3:24.75 54.09 300m: 5:15.63 55.46 400m: 7:01.75 52.87

28. PAKIŽ, Lara 10 PK Ribnica 7:21.06 154
50m: 44.49 44.49 150m: 2:36.49 57.31 250m: 4:33.22 56.89 350m: 6:28.22 57.63

100m: 1:39.18 54.69 200m: 3:36.33 59.84 300m: 5:30.59 57.37 400m: 7:21.06 52.84

29. RIHTARŠIČ, Maja 09 PK Ilirija Ljubljana 7:44.52 131
50m: 50.40 50.40 150m: 2:49.92 59.57 250m: 4:50.52 1:00.13 350m: 6:47.35 58.90

100m: 1:50.35 59.95 200m: 3:50.39 1:00.47 300m: 5:48.45 57.93 400m: 7:44.52 57.17

DSQ ÐORĐEVIČ, Tara 09 PK Torpedo Ljubljana 5:43.50
SW 4.4 -

50m: 37.56 37.56 150m: 2:05.06 44.60 250m: 3:32.58 44.59 350m: 5:02.03 45.48
100m: 1:20.46 42.90 200m: 2:47.99 42.93 300m: 4:16.55 43.97 400m: 5:43.50 41.47

DSQ BREZNIK, Neja 09 PK Ljubljana 6:14.19
SW 4.4 -

50m: 39.21 39.21 150m: 2:14.93 47.63 250m: 3:52.30 47.80 350m: 5:29.33 47.02
100m: 1:27.30 48.09 200m: 3:04.50 49.57 300m: 4:42.31 50.01 400m: 6:14.19 44.86

3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Ml. dečki
09.10.2020
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:39.77 KNEZ, Lovro Maribor 13.12.2014
Točk: FINA 2020

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. PEVEC, Julijan 08 PK Neptun Celje 2:46.82 432 40.15 43.66 42.17 40.84
2. ČUJEŽ, Vid 08 PK Neptun Celje 3:02.65 329 42.08 46.37 47.40 46.80
3. ROTOVNIK, Bor 09 PK Fužinar Ravne 3:04.28 320 42.73 46.88 47.04 47.63
4. VUČKO, Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 3:05.39 314 41.95 47.92 47.33 48.19
5. KORAČIN, Matt 08 PK Branik Maribor 3:09.98 292 42.82 47.73 49.44 49.99
6. GROHAR, Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 3:12.10 282 43.24 48.51 50.97 49.38
7. ERKER DE LUCAT, G. 10 PK Olimpija Ljubljana 3:12.68 280 45.05 49.30 49.91 48.42
8. PATERNOSTER, A. 09 PK Fužinar Ravne 3:15.63 267 44.95 50.47 50.15 50.06
9. PEČEK DANIELI, David 08 PK Olimpija Ljubljana 3:16.82 263 45.79 51.64 50.17 49.22

10. GOR, Danijel 08 PK Koper 3:17.24 261 43.27 48.75 51.77 53.45
11. STARC, Teo 08 PK Ribnica 3:17.55 260 43.23 51.14 52.45 50.73
12. GORIŠEK, Nino 08 PK Branik Maribor 3:17.75 259 43.11 51.89 51.03 51.72
13. POTNIK, Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 3:19.42 252 45.36 51.60 52.49 49.97
14. FROLOV, Mark 08 ŠD Riba Ljubljana 3:21.75 244 44.03 52.16 52.79 52.77
15. ŠINK, Žan 08 PK Triglav Kranj 3:22.64 241 45.82 51.87 52.46 52.49
16. KORITNIK, Lan 09 PK Ilirija Ljubljana 3:23.14 239 48.55 55.17 51.75 47.67
17. KOCJAN, Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 3:23.54 237 47.23 53.40 51.68 51.23
18. KOSMAČ, Tilen 08 PK Triglav Kranj 3:24.25 235 44.97 52.34 55.53 51.41
19. KOLENKO, Tim 08 PK Ilirija Ljubljana 3:25.87 229 47.94 52.59 53.16 52.18
20. PETEK, Jaka 08 PK Ribnica 3:27.59 224 47.08 53.86 53.54 53.11
21. BRAJNIK, Jakob Lun 08 PK Olimpija Ljubljana 3:28.40 221 47.25 52.78 54.99 53.38



On Line:
PK Koper http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije

Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plavalna zveza Slovenije 11.10.2020 13:01 - Stran 7

Moštveno in posamično DP 
za ml. dečke in ml. deklice 2020 

Koper, 9.-11.10.2020

3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Ml. dečki
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22. SKOČIR, Jakob 08 PK Torpedo Ljubljana 3:28.62 220 45.68 54.93 53.01 55.00
23. MEDVED, Svit 09 PK Torpedo Ljubljana 3:28.97 219 47.00 53.23 54.86 53.88
24. KORINŠEK, Lev 10 ŠD Riba Ljubljana 3:31.01 213 48.44 54.21 55.60 52.76
25. ŠUKUNDA HADAŠ, Elijas 09 PK Triglav Kranj 3:33.00 207 47.56 55.33 56.30 53.81
26. RUPNIK, Ivo 08 PK Ilirija Ljubljana 3:33.19 207 50.02 56.82 53.97 52.38
27. POLUTNIK, Miha 08 DVŠ Posejdon Celje 3:34.21 204 47.21 55.82 56.81 54.37
28. ERMENC, Aidan 08 DVŠ Posejdon Celje 3:34.56 203 47.43 54.83 57.69 54.61
29. JEVŠEVAR, Kristjan 09 PD Maribor 3:35.66 200 48.82 54.73 56.96 55.15
30. NEGODIČ, Liam 08 PK Kamnik 3:36.52 197 48.33 55.73 56.05 56.41
31. GRADIŠEK, Žan 08 PK Triglav Kranj 3:36.82 196 47.38 55.32 57.27 56.85
32. LAPANJE, Jonas 09 PK Cerkno 3:37.45 195 49.41 56.73 56.86 54.45
33. PRIBAC, Lan 09 PK Biser Piran 3:38.13 193 50.57 57.15 56.10 54.31
34. MAHER, Nejc 09 PK Radovljica 3:43.06 180 53.60 56.82 56.42 56.22
35. CAPELLO, Nino 09 PK Neptun Celje 3:44.14 178 51.28 58.02 57.96 56.88
36. BURSAČ, Marko 10 PK Ljubljana 3:44.26 177 48.91 58.78 59.17 57.40
37. TERSEGLAV, Lovro 08 PK Radovljica 3:44.70 176 51.71 57.70 58.75 56.54
38. JELENC, Matic 11 PK Radovljica 3:44.80 176 54.04 59.66 56.53 54.57
39. LOVRIČ, Marcel 09 ŠD Riba Ljubljana 3:48.55 168 53.10 59.01 58.59 57.85
40. ALEŠ, Urban 09 PK Ljubljana 3:49.30 166 51.37 59.51 59.21 59.21
41. DOVŽAN, Jure 09 PK Ilirija Ljubljana 3:49.41 166 52.60 59.25 59.18 58.38
